UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /GM-UBND        Lạng Giang, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Lao động-TB&XH, Giáo dục &Đào tạo,

Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính

sách- Xã hội và Trung tâm GDNN-GDTX;

- UBND xã Tân Hưng.

 Thực hiện Kế hoạch 3741/KH-BCĐ ngày 03/8/2022 của Trưởng Ban chỉ

đạo công tác giáo dục nghề nghiệp và giải quyết việc làm tỉnh về kiểm tra

đánh giá công tác giáo dục nghề nghiệp và giải quyết việc làm tại huyện Lạng

Giang năm 2022. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu về dự buổi làm việc

với đoàn công tác của tỉnh về nội dung trên.

 1. Thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

STT Thời gian Thành phần mời Địa điểm làm việc

1

- Từ 07 giờ 30

phút, đến 08

giờ 30 phút

ngày 16/8/2022

- Trưởng, phó phòng Lao động

TB&XH và chuyên viên theo dõi;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan:

Giáo dục và Đào tạo; Phòng giao

dịch Ngân hàng Chính sách- Xã

hội, Trung tâm GDNN-GDTX.

Tại Phòng giao dịch

Ngân hàng Chính

sách- Xã hội huyện.

2

Từ 8 giờ 30

phút đến 9 giờ

30 phút ngày

16/8/2022

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan:

Lao động TB&XH; Giáo dục và

Đào tạo; PGD Ngân hàng CSXH;

Trung tâm GDNN-GDTX.

- Đại diện Lãnh đạo UBND, công

chức Lao động TB&XH xã Tân

Hưng (đề nghị Chủ tịch xã mời thành

phần đơn vị mình)

Kiểm tra thực tế tại

UBND xã Tân Hưng

(Giao UBND xã bố trí

địa điểm phục vụ Đoàn

làm việc)

3

- Từ 9 giờ 45

phút, đến 11

giờ 30 phút

ngày 16/8/2022

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan: Lao động

TB&XH; Giáo dục và Đào tạo;

PGD Ngân hàng CSXH; Trung

tâm GDNN-GDTX.

Tại Phòng họp (Tầng 1)

Nhà liên cơ quan

UBND huyện.

 2. Nội dung làm việc: Kiểm tra, đánh giá công tác giáo dục nghề nghiệp

và giải quyết việc làm trên địa bàn huyện Lạng Giang.

 Giao Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị báo cáo, hồ sơ, tài liệu phục vụ buổi làm việc.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, THVX;

- Lưu: VT, LĐTB&XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tuân

		nvtuan_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-15T12:32:42+0700

		2022-08-15T13:40:36+0700

		2022-08-15T13:40:59+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-08-15T13:41:19+0700